

Laivuritutkinnot

Seura järjestää tutkintotilaisuuksia Vakka-Suomen alueella. Tutkintopaikat ja ajat selviävät kotisivuiltamme kohdasta Tapahtumat ja Koulutus. Tutkintomaksut on ilmoitettu kohdassa Maksuja.

Saaristo-, rannikko- ja avomerilaivuritutkinnot järjestetään keväällä huhtikuun lopulla perjantaitana siten, että avomerilaivuritutkinto alkaa klo 14.00 ja kestää kahdeksan tuntia, saaristo- ja rannikkolaivuritutkinto alkaa klo 18.00 ja kestää neljä tuntia. Toinen tutkintopäivä saman periaatteen mukaan on ennen joulukuun puoltaväliä ja silloin on mahdollista suorittaa vain saaristo- ja rannikkolaivuritutkinto. Edellä mainittujen tutkintopäivien lisäksi on järjestetty ylimääräisiä tutkintoja, joiden ajankohdat ilmoitetaan kotisivuilla sekä Suomen Navigaatioliiton sivuilla.

Laivuritutkinnot on suoritettava järjestyksessä saaristo, rannikko ja avomeri.

Tutkinnon hyväksytysti suorittanut, johonkin navigaatioseuraan kuuluva henkilö saa tutkintomaksuumme kuuluvan diplomin. Diplomiin on merkitty arvosana hyväksytysti suoritetusta tutkinnosta.

Arvosanat tutkinnosta saadun pistemäärän mukaan ovat seuraavat:

15,0 – 20,5 pistettä	Hyvä
21,0 – 26,5 pistettä	Kiitettävä
27,0 – 30,0 pistettä	Erinomainen

Tutkinnoissa testataan lyhyesti mainittuna seuraavia asioita:

Saaristotutkinto: Merikartan käyttö, kompassioppi, matkan ja nopeuden määrittäminen, maantieteellinen paikanmäärittäminen, lait ja asetukset, merimerkit.

Rannikotutkinto: Saaristotietojen lisäksi, sorto ja virta, vuorovesioppi, radiotekninen paikanmäärittäminen, ulkomaan liikenteen säädöksiä, sääoppi.

Avomeritutkinto: Saaristo- ja rannikotietojen lisäksi on, sekstantin käyttö, paikanmäärittäminen taivaankappaleiden avulla, maailman aika-lajit ja laskut. Avomeritutkinnossa saa kirjallinen opiskelumateriaali olla esillä.

Navigaatioseuraan kuulumaton, tutkinnon hyväksytysti suorittanut henkilö voi tilata suorituksestaan todistuksen. Todistuksesta Suomen Navigaatioliitto perii erillisen maksun (35 €). Todistus toimitetaan suoraan tutkinnon suorittajan ilmoittamaan kotiosoitteeseen.

Suomen Navigaatioliitto ry:n pätevyysviirin (saaristo-, rannikko- tai avomerilaivurin viiri) käyttöoikeus on tutkinnon hyväksytysti suorittaneella Suomen Navigaatioliittoon sekä Suomen Purjehdus ja Veneily ry:n jäsenseuraan kuuluvalla henkilöllä.